

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש כי תבא, י"ז אלול ה'תשס"ד (3.9.04)



חינוך למשימה המיוחדת של דורנו

אנו נדרשים ללמוד מרבי חייא, לראות כצו השעה, להביא כל ילד וילדה מעם ישראל לידי כך שיזכה בחינוך על טהרת הקודש, חינוך יהודי אמיתי לתורה ומצוות, חינוך בדרך החסידות.

יהדות תורה ומצוות. בפרט בתקופתנו אנו נדרשים ללמוד מרבי חייא, לראות כצו השעה, להביא כל ילד וילדה מעם ישראל, לידי כך שיזכה בחינוך על טהרת הקודש, חינוך יהודי אמיתי לתורה ומצוות, חינוך בדרך החסידות.

החינוך החסידי

כהמחשה לחינוך החסידי, ניתן לראות במכתבו של הרבי שליט"א מלך המשיח למורה השואלת, כיצד ניתן למנוע ביטויים בלתי רצויים הנשמעים בכתתה. והוא עונה:

באחד הפעמים בהם עסק ריש לקיש, כך מסופר בגמרא, בסימון מערות קבורה של צדיקים גדולים בישראל, הוא רצה לציין את המערה של רבי חייא. אך כאשר הגיע בסמוך למערה, התברר לו כי הוא אינו מוצא את מקומה, כאילו נעלמה. הבין ריש לקיש את הרמז משמים, שאין הוא ראוי להתקרב לדרגתו הנעלית של רבי חייא ושאל וכי לא פלפלת בתורה כמותו? יצאה בת קול ואמרה לו, אכן פלפלת בתורה כמותו אך לא ריבצת תורה כמוהו.

גדולים מעשי חייא

ואכן קשה לעמוד מול התמסרותו האישית של רבי חייא לחינוך ילדי ישראל לתורה ומצוות. וכך היה נוהג: היה זורע פשתן, שוזר ממנו חבלים ועושה מלכודות וצד צבאים. את בשרם נתן ליתומים ועל גבי הקלף שהיה מעבד מעורותיהם היה כותב את חמשת חומשי התורה.

לאחר מכן היה מכתת רגליו למקומות בהם לא היו מלמדי תינוקות, מכל סיבה שהיא והיה מלמד לילדי ישראל

שבמקום, את חומשי התורה ומשנן אתם את ששת סדרי המשנה. בזכותו לא השתכחה תורה מעם ישראל. ועליו אמרו "גדולים מעשי חייא".

בימים אלה עם תחילת שנת הלימודים, חוזרים למעלה ממיליון ילדים בארץ ישראל, לבתי הספר וגני הילדים. ילדים אשר אומנם יעלו כנה יתחילו חומר לימודי חדש, אך אין בזה כדי להרגיע את נשמותיהן הטהורות, הזועקות למים חיים,



אורחים רבים מגיעים בימים אלה לבית חיינו - 770 בניו יורק, כדי לשהות בחודש החגים במחיצת הרבי שליט"א מלך המשיח

"יש להסבירם (לתלמידי הכתה) אשר כל אחד ואחת מבני ישראל, אהבת השי"ת אליהם עוד יותר מאהבת הורים לבני יחידם אשר נולד להם לעת זקנותם, וכתורת הבעש"ט בזה, ועוד ... כשמדברים טוב על בנו של המקום ב"ה - הרי הוא רואה מביט ומקשיב הדבור, תוכנו ואופן הדבור..".

לגישה חינוכית זו התכוונו שני המאורות הגדולים, אשר יום הולדתם ח"י אלול חל

השבת: רבי ישראל בעש"ט מייסד החסידות הכללית ואדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן, מייסד חסידות חב"ד. חינוך המיוסד על שלושת האהבות: אהבת ישראל, אהבת ה' ואהבת התורה. חינוך המודגיש את האמונה באחדות הו', את הצורך בלימוד פנימיות התורה והפצתה, חינוך המיוסד על ההכרה במשימה המיוחדת של דורנו - להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח ומתוך שמחה וטוב לבב.

חדשות טובות

מעודדים ומחזקים

יום של גאולה בגוש קטיף, יתקיים אי"ה ביום שני כ' אלול (6.9.04). במסגרת האירוע המאורגן ע"י מטה משיח בארה"ק, יתקיים סיור מודרך ביישובי גוש קטיף, הרצאות בנושא הגאולה והתוועדות חסידי רבתי. היציאה בשעה 1:30 בצהריים מרחבת בית מנחם בכפר חב"ד. חובה להרשם מראש. טל': 03-960-7922.

דיסק צפיה מהמופע בנתניה

בימים אלה י"ל דיסק צפיה מ"מופע הקיץ - לקבלת פני משיח צדקנו" שהתקיים לפני מספר שבועות בעיר נתניה. בדיסק הופעת הזמרים: חיים ישראל, ישי לפידות, יוני שלמה, זרביב ונמואל הרוש. ההכנסות למען הפצת בשורת הגאולה ופעילות מטה משיח נתניה. להזמנות טל': 09-861-6770.

הילדים לזירוז הגאולה

במוצ"ש ח"י באלול תתקיים ההגרלה לילדי ישראל לזרוז הגאולה. ר' מאיר אבטובל מנהל עמותת "אהבת ישראל" דווח כי למעלה מ-2000 ילדים כ"י התקשרו, להכריז את הכרזת הקודש: "יחי אדונו...". וקבלו החלטות טובות לזרוז הגאולה. ניתן להצטרף להגרלה עד לשעה 21:00 במוצ"ש למוקדן יונתן טוב בטל': 050-826-6419.

תשרי עם מלך המשיח

גם בביתר עילית יזמו הגרלה - כרטיס טיסה לרבי שליט"א מלך המשיח. ההגרלה תערך אי"ה במוצ"ש, במדרשת "אור שושנה" בפיקוק עו"ד. לפרטים: 02-572-5618.

* כתיבה וחתימה טובה
* לשנה טובה ומתוקה *

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



שני המאורות הגדולים

היטב" (דברים כז, ח), וכפירוש רש"י "בשבעים לשון". כך גם בדורנו נעשה פירסום והפצת תורת החסידות בלשונות אומות העולם. והענין בזה:

תרגום התורה לשבעים לשון

הצורך בכתיבת התורה, כולל פנימיות התורה, "בשבעים לשון", כשעומדים בסמיכות לזמן של "תבוא אל הארץ" (בגאולה האמיתית והשלמה) הוא - בשתיים:

(א) בשביל אומות העולם, שהרי לעתיד לבוא נאמר "ועמדו זרים ורעו צאנכם" (ישעיהו סא, ה), ובלשון הפטרת השבת: "ובנו בני נכר חומותיך ומלכיהם ישרתונך" (שם ס, ט), ויתירה מזה: "אזי אהפוך אל עמים שפה ברורה (לשון הקודש).. לעבדו שכם אחד", ולכן, צריכה להיות ההכנה - ע"י לימוד ענייני התורה השייכים אליהם, כולל ענייני אמונת ה' שנתבארו בתורת החסידות, ע"י התרגום בלשונם, שפות שאינן ברורות.

(ב) גם בשביל בני ישראל - מכיון שהגאולה צריכה לבוא באופן ד"אחישה", אין זמן להמתין עד שיוכלו ללמוד ולהבין תורת החסידות (יפוצו מעינותיך חוצה - הכנה לביאת המשיח) בלשון הקודש (שהרי - רובם ככולם - עדיין אינם מבינים לשון הקודש), אלא, צריכים ללמוד עמהם תיכף, בלשון עם ועם.

ובכל אופן, התפשטות והפצת החסידות בלשונות אומות העולם - מדגישה ביותר שנמצאים כבר בסמיכות ממש לזמן של "תבוא אל הארץ", בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (עפ"י שיחות פרשת תבוא, ט"ו אלול ה'תשמ"ו)

מכאן שהפצת תורת החסידות היא הכלי להבאת הגאולה. הפצה שנעשית בעיקר ע"י גילוי תורת חסידות חב"ד", שנתיהדה ביכולתה להוריד עניינים אלוקיים נעלים עד להבנתם אפילו בשכלו הטבעי שבאדם.

נסללה הדרך למלך המשיח

זהו הקשר של פרשת תבוא לח"י אלו - לאחר גילוי והפצת תורת החסידות, תוכן עניינו של ח"י אלו, התחזקה הוודאות שתיכף ומיד "תבוא אל הארץ" דהיינו הגאולה האמיתית והשלמה.

לאחר שנתקיים כבר הענין של "יפוצו מעינותיך חוצה", הרי שנסללה הדרך ל"אתי מר", ביאת מלכא משיחא, שאז "תבוא אל הארץ.. וירשתה



וישבתה בה" בתכלית השלימות, ובמילא, גם עבודת ההכנה בזמן הזה נעשית בתכלית השלימות, מתוך הוודאות שהנה זה משיח בא.

אחד ההישגים הבולטים בהפצת המעיינות חוצה, בדורנו - תרגום תורת החסידות, לשפת אומות העולם, נרמז במדגש בפרשתנו. היה זה כשנצטוו ישראל, שלאחר כניסתם לארץ יקמו אבנים ועליהם יכתבו את "כל דברי התורה הזאת באר

השבת פרשת "כי תבוא", חל יום הבהיר ח"י אלו - יום הולדת שני המאורות הגדולים, הבעש"ט ואדמו"ר הזקן. אחת מאמרותיו הידועות של אדמו"ר הזקן היא **שצריכים "לחיות" עם הזמן**, והכוונה היא שחיי היום-יום שלנו צריכים להיות חדורים בתוכנה של פרשת השבוע, ובענייננו מציאת הקשר של ח"י אלו לפרשת תבוא - והבאתו לידי ביטוי בפועל.

גילוי תורת החסידות

להבנת קשר זה, יש לציין כי עניינם המשותף של הבעש"ט ואדמו"ר הזקן, הוא - **גילוי והפצת תורת החסידות**, החל מגילוי תורת החסידות הכללית ע"י הבעש"ט, עד לגילוי תורת חסידות חב"ד ע"י אדמו"ר הזקן. ומכיוון שביום הולדתו של אדם "מזלו גובר" הרי שביום ח"י אלו, ישנה התגברות יתירה בגילוי והפצת תורת החסידות, הפועלת את ביאת המשיח, כפי ששמע הבעש"ט מפיו של משיח עצמו.

היה זה בשנת תק"ז כאשר הבעש"ט ערך עליית נשמה, במהלכה היה גם בהיכלו של משיח ושאלו: "אמתי אתי מר?" - מתי יבוא אדוני לגאול את ישראל? ונענה ע"י המשיח: "בעת שיתפרסם למועד ויתגלה בעולם ויפוצו מעינותיך חוצה",

ניצוצות של גאולה

כי תבא

והיה כי תבוא אל הארץ.. ולקחת מראשית כל פרי האדמה.. ושמת בטנא (דברים כו, א-ב)

בעומדנו בזמן הגאולה, עלינו להתכונן לקיים בקרוב ממש את מצוות ביכורים כפשוטה, וזאת ע"י קיומה של מצווה זו ברגעים אלה, ברוחניות.

במצוות ביכורים לקח יהודי את ה"ראשית" המובחר שבפירותיו והעלהו לבית המקדש ונתנו לכהן. כך גם בקיומה הרוחני של מצווה זו צריך כל יהודי לראות את עצמו כפרי ביכורים האמור לעמוד לפני ה' בבית המקדש בקרוב ממש.

אלא שעליו לראות לא רק את עצמו, אלא עליו לראות גם כל מעשה, דיבור או

מחשבה שלו, גם בענייני ה"חולין" שלו, כפרי ביכורים אשר יוצגו בבית המקדש ולכן עליהם להיות מן המובחר, ה"מעשה הטוב ביותר". בכך מזרז יהודי את הגאולה האמיתית והשלמה שתבוא תיכף ומיד ממש.

(עפ"י שיחת שבת פרשת תבוא, ה'תנש"א)

ולא נתן ה' לכם לב לדעת

(דברים כז, ב)

בשעה שאמרו ישראל "כל אשר דבר ה' נעשה ונשמע", אמר הקב"ה (דברים ה, כו) "מי יתן והיה לבבם זה להם", שמעו ישראל ושתקו, אלא שהיו ישראל צריכים לומר "אתה נתן". (ילקוט שמעוני)

ולא נתן ה' לכם לב לדעת. שאין אדם עומד על סוף דעתו של רבו וחכמת משנתו עד ארבעים שנה. (רש"י)

לוח השבת

פרשת כי תבוא

ירושלים	6:25	7:36
תל אביב	6:40	7:38
חיפה	6:32	7:38
ניו יורק	7:06	8:06

הפטרה: קומי אורי - בעת אחישנה. (ישעיהו ט, א - כב)

ח"י אלו - יום הבהיר, הולדת שני המאורות הגדולים רבי ישראל בעש"ט ואדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן בעל התנא והגורן ערוך. פרקי אבות: פרק ו' ד' - הזמנים לפי שעון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרון ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(תמונת ל"ק א"ש מ"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

פשיטות העצמות

נמצאים כבר במצב בו הגוף הגשמי ואפילו גשמיות העולם כבר נתבררו ונזדככו לגמרי, והרי הם "כלי" מוכן לכל האורות והעניינים הרוחניים, כולל ובעיקר - אורו של משיח צדקנו, אור הגאולה האמיתית והשלמה, ועד לגילוי פשטות העצמות של עצמות ומהות יתברך, כפי שזה מתגלה בפשיטות העצמות של משיח צדקנו ועל ידי זה מתגלה הדבר גם בפשיטות של כל יהודי. (משיחת פרשת יוצא ה'תשנ"ב. תרגום מאידית)

ברכת מזל טוב

להרב ראובן ומשפ' שאער שליט"א
לנישואי הבן הת' דוד מנחם מענדל שי'
עב"ג מרת אביטל חנה תחי' למשפ'
ג'זבאני שליט"א
ויזכו לבנין עדי עד ולדור ישרים יבורך
כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

עלון הסברה לזש"ר

לקראת החגים י"ל ע"י האגודה למען הגאולה
עלון הסברה מהודר
המעוניינים יפנו לטל:
052-475-9158

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה
www.hageula.com

שיח חסידים

עם הרב לוי יצחק גינזבורג שליט"א

משפיע ב"תומכי תמימים" בכפר חב"ד ובישיבת "תורת אמת" בירושלים. נפ"ו מאמרו "יום הולדת - לידה והתגלות", מתוך ספרו "משיח עכשיר".

לידת והתגלות משיח

השבוע "מלא" ב"ימי הולדת" כלליים הקשורים עם תורת החסידות ומנהיגיה. הבולטים בהם: ט"ו אלול, יום הולדת של ישיבת "תומכי תמימים" (כדאי להזכיר את ההוראה משבת פרשת תצא ה'תשנ"א - לא רק לעשות מכל בית, בית חב"ד, אלא לעשות מכל בית, "תומכי תמימים!") וה"י אלול, יום הולדת של שני המאורות הגדולים, הבעש"ט מייסד החסידות הכללית, ורבינו הזקן, מייסד חב"ד.



הרב לוי יצחק גינזבורג

לנוכח ימי הולדת אלה, הנחשבים לימי שמחה מן הראוי להבהיר תמיהה מסויימת בעניין השמחה שבים הולדת: הרי התינוק לפני שנולד היה כולו בשלימות בבטן אימו, שמור מכל רע וללא דאגות "פן יחסר לחמו", כך גם עם ברוחניות "נר דולק לראשו, וצופה ומביט מסוף העולם ועד סופו, ומלמדו אתו כל התורה כולה". ואילו משנולד - צריכים לשמור עליו, דרושה טרחה ויגיעה מיוחדת לספק לו את כל צרכיו, ו"בא מלאך וסטרעו על פיו, ומשכחו כל התורה כולה". מה, אם כן, גודל השמחה משנולד התינוק?

התשובה היא: העובר לפני שנולד היה לו אומנם כל טוב, אבל הוא לא היה אדם חי, "לאו נפש הוא". נפשו אינה מחיה עדיין את גופו, חיותו מגיעה אליו מאמו. אדם חי אינו מורכב משני דברים נפרדים: גוף אשר בתוכו נמצאת הנפש כדבר נפרד. אצל אדם חי, נפשו חודרת את גופו עד שהם מהווים עניין אחד. זהו חידוש הגדול של הלידה, כאשר הוא התינוק הפך להיות "נפש" מציאות חיה עצמאית.

זהו הקשר בין החסידות לעניין הלידה: חסידות פועלת שהקשר בין יהודי להקב"ה, יהיה באופן שהאלוקות תתגלה לגמרי בתוך מציאותו, עד כדי שזה הופך להיות עניין אחד ועניינו "של" - שהוא יהיה "מציאות של אדם חי", שכל עניינו הוא מילוי רצון ה' בתורה ומצוות.

להודיע לעולם שמגיע היום הגדול

עניין הלידה בא לידי ביטוי בעיקר בנוגע לאחרים. כאשר התינוק במעי אמו, היו כל פעולותיו בתוך עצמו ועם עצמו, בלי שום שייכות והשפעה לעולם סביבו, ואילו משנולד - ברגע הלידה נשמעת "צעקתו" לאחרים, ותנועות ידיו ורגליו כו' ניכרות לעומדים סביבו.

כך גם בלידה הרוחנית. מתי אפשר לראות שזו אכן "לידה"? - דווקא כאשר פעולת האדם אינה נשארת בתוכו פנימה, אלא היא "פורצת" החוצה ומשפיעה על כל הסביבה.

זו גם הסיבה שעניין זה של יום הולדת, התגלה בעיקר ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח - דווקא בו רואים בפשטות ובגילוי כי האלוקות מתגלית בכל מקום בפשטות, לא רק חודרת, אלא פורצת מכל מקום בעולם.

עבודה זו של מלך המשיח לתקן את כל העולם כולו לעבוד את ה' ביחד, ולהביא למצב של "ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר כי פי ה' דיבר", נשלמת על ידו. כן, אנו, "לא על ידי בחירתנו ולא על ידי עבודתנו ובכמה עניינים אפשר שלא כפי רצוננו - זכינו להיות בדור השביעי, ותפקידנו "לגמור המשכת השכינה, ולא עוד אלא עיקר שכינה, ובתחתונים דווקא".

וכשמגיע יום הולדת, יום הלידה וההתגלות, מפסיקים "להחביא" את ה"עובר בבטן אימו", יוצאים החוצה עם כל התוקף וכל האמת של "אין עוד מלבדו", וקוראים בגלוי לכל העולם שהנה כבר מגיע היום הגדול של "ונגלה כבוד ה' וראו כל בשר יחדיו, כי פי ה' דיבר".

נפלאות עכשיו

הכנות ל"יחידות" בקונסוליה

ניסיתי להתווכח.

"NEXT" - "הבא", אמרה ופנתה אל האדם שכבר התקדם לעבר הדלפק.

רק כעת קלטתי שבעצם... אני יכול לשכוח מהטיסה ל"770".

באלפית השניה, פניתי למי שהתקרב לדלפק ואמרתי לו בנימוס תקיף "חזור בבקשה למקומך".

פניתי אל הפקידה שעדיין הסתכלה לעבר הבא בתור. עצמתי את עיני התרכזתי בדמות קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח והכרזתי "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".



בית חיינו 770 בניו יורק

לשמע הכרזה הפקידה פנתה אלי שוב (דבר מפתיע כשלעצמו) ואמרה "או. קיי. אדבר עם הקונסול מה ניתן לעשות. תחכה באולם עד שאקרא לך".

ניגשתי לפינת האולם. לפי מספר האנשים, הערכתי שיעברו עוד כמה שעות עד שהיא תקרא לי. החלטתי להכין לעצמי את המנה החמה, ובנתיים התחלתי לקרוא את החת"ת.

תוך כדי פתיחת החת"ת, נפלה לידי תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח שהייתה בספר. ואז נזכרתי בסיפור הידוע עם המשפיע החסידי ר' מענדל פוטרפס שבהיותו בכלא ברוסיה, נכנס ל"יחידות" אל הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק, כשהוא מתעמק בריכוז פנימי ומצייר לעצמו שהוא נכנס ל"יחידות" וכו'. ולאחר זמן קבלה משפחתו שהייתה אז בלונדון, את תשובת הרבי שליט"א מה"מ שכללה התייחסות לאותה התקשרות מחשבתית.

החלטתי שזה המוצא היחיד שלי. עצמתי את עיני ורציתי להתרכז, אלא שבמערכת הכרזיה קראו בשמי "לגשת אל דלפק". זינקתי ממקומי. הייתי בטוח שיש בשורות טובות..

"בניסטי, נא לבוא בעוד שלושה ימים לקחת את הויזה לתינוקת". את הדרך חזרה, עשיתי כמעט בריקודים.

אחר שבשנה קודמת נתקלנו בבעיות שונות שצצו ברגע האחרון, החלטנו, מספר ר' לירז בניסטי מכפר בתיה שע"י רעננה, שהפעם נתכונן באופן מסודר ויסודי, לנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח.

אכן ארבעה חודשים לפני כן סידרנו את נושא הדרכונים והויזות. נרשמנו, אני, אשתי שרית ובתנו בת השנתיים, לקבוצה מהרצליה בראשות הרב ישראל הלפרין. תאריך הטיסה היה לחול המועד סוכות תשס"א.

עשינו הכל כדי שלא יוצצו בעיות של הרגע האחרון. בפרט שידענו שאשתי שרית צריכה ללדת כחודשיים לפני החגים. ואכן הלידה עברה בהצלחה ב"ה ובשעטומ"צ נולדה לנו תינוקת נחמדה, חנה, כשאנו מתכוונים לקחתה אתנו אל הרבי שליט"א מלך המשיח, "אלא מה, נשאר אותה כאן?".

היה זה שבוע לפני הטיסה, כשמשוה זרק, אבל מה עם הויזה של התינוקת?

לרגע היינו המומים. לפתע התברר לנו כי זו מפולת דומינו. הרי זו טיסה קבוצתית ואם לא נשיג ויזה לחנה עד ליום הטיסה, הרי שגם אשתי לא תטוס ובמילא גם הבת השניה לא תטוס, ובוודאי לא שאשתי את אשתי כחודשיים לאחר לידה לטפל בכולם.

המוצא היחיד היה לדלג מעל כל החישובים ולגשת לקונסוליה בת"א ולהוציא ויזה בתוך יום.

היה זה י"ב תשרי, יום רביעי בשבוע. נטלתי את התפילין שלי, את ספר החת"ת, חומר הסברה לחלוקה ומנה חמה ויצאתי לקונסוליה בתל אביב.

אולם ההמתנה היה מלא. לאחר זמן הגיע תורי. נגשתי לפקידה הגויה מסרת את הטפסים הסברתי שיש לנו ויזה לכל המשפחה, מלבד לתינוקת שנולדה רק לפני כחודשיים, והטיסה היא בשבוע הבא..

הפקידה הפטירה באדישות תוך שהיא מניחה את הטפסים הצידה, כי זה יקח שבועיים לפחות.. "אבל עוד שבועיים, אני כבר חוזר"..

מים של נפלאות



ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח הזמנה סלפונית בכרטיס אשראי, הישר לביתך!

רהמונת: 03-658-4633

מרכז אהבת ישראל

בניהולו של ר' מאיר מרדכי אבטובול

ילדי ישראל מתקשרים ל: 068-266-419 ונתן טוב

מכריזים: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

מקבלים החלטה טובה לזיווג הגאולה ומצטרפים להגרלה* על 3 זוגות אופנים**

*ח"י אלול ה'תשס"ד **מתנת הרב אברהם נתן, יו"ר מבצע משיח בראש"צ

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיומי	אלול פרק ליום
ה'	פתח פ"ק וגו' ספר שופטים והוא ספר ארבע עשר.. הל' סנהדרין.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	דביות פי וגו' ספר הפלאה והוא ספר ששי.. הל' שבועות.. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ב.
ו'	פרק ד-ו.	פרק ב.	פרק ג.
ז'	פרק ז-ט.	פרק ג.	פרק ד.
ח'	פרק י-יב.	פרק ד.	פרק ה.
ט'	פרק יג-טו.	פרק ה.	פרק ו.
י'	פרק טז-יח.	פרק ו.	פרק ז.
יא'	פרק יט-כא.	פרק ז.	

אלעזר פרץ

לאחרונה התעשר עולם המוזיקה החסידי... בלהיטים חדשים פרי ביצועו של הזמר החב"די מצרפת ר' יוני שלמה (זרביב). על תחילת הקשר המשפחתי של יוני לחב"ד ולרבי מלך המשיח שליט"א, ניתן ללמוד דווקא מסיפור מדהים שהתרחש עם אביו ר' אברהם לפני כ-25 שנה.

"גרנו בפריז באותה תקופה כאשר באחד הימים כשאבי היה בדרכו, מספר ר' יוני שלמה "ניגש אליו חב"דניק והציע לו להשתתף בהגלה על כרטיס טיסה לרבי שליט"א מלך המשיח, המתקיימת בבית כנסת החב"די הסמוך. אבי לא הבין בדיוק במה מדובר, אך הוא הסכים לתת את סכום ההשתתפות בהגלה כתרומה לביהכ"ס..

אבי הגיע לביתו כשהתקבלה שיחה טלפונית בה נודע לו כי הוא זכה ב"גורל"... היה זה לקראת י' שבט, וכזוכה ב"גורל" זכה להיכנס ל"יחידות" אל הרבי שליט"א מלך המשיח, בסיומה זכה לשמוע: "ותמיד תהיה קשור עם הגורל"...

אבי חזר לביתו והחל להתקרב לתורת חסידות חב"ד. בנתיים נולדתי, ובסמוך ליום הולדתי הרביעי זכה אבי שוב בגורל. לנסיעה זו הוא צירף אותי אליו כך נכנסתי עימו גם ל"יחידות". זו הייתה פגישה הראשונה, כילד, עם הרבי שליט"א מלך המשיח."

החבר'ה לחצו לעלות לשיר

את לימודי הישיבה עשה יוני בישיבת חב"ד ברבינוואה בצרפת ובהמשך בישיבה בצפת שם זכה לספוג את להט האמונה ברבי שליט"א מלך המשיח. אגב, את "הופעתו" הראשונה הוא חיבב לחבריו בישיבה, שבחנות אחת ה"תממיים" לחצו עליו לעלות לשיר...



בנתניה, במופע הקיץ - קבלת פני משיח צדקנו במסגרת המסלול הישיבתי החב"די, יוני נסע לתקופת לימודים בחצרות קודשנו - 770 בניו יורק, ולאחריה החל את לימודי ה"סמיכה" לרבנות ב"כולל" של הרב שלום-דובער-הלוי וולפא בירושלים.

הדיסק החדש

"כשחזרתי לצרפת הצטרפתי לתזמורתו של ר' דוד לחיאני ר' יוסף בראמי. הופעתי בחתונות, בר מצוות ובאירועים שונים, בעקבותיהם חזמנתי לאירועים גדולים יותר בצרפת, בלגיה ושווייץ. לפני כחודשיים זכה יוני שלמה לברך על דיסק הביכורים שלו, מקורי בהחלט בהשוואה לתעשיית המוזיקה ה"חסידיית". שם הדיסק "שאמיל", על שם ניגון עגוועים נשמתי עמוק המופיע בדיסק, המכיל 11 ניגוני חב"ד. החלטנו להפיק דיסק ניגונים חב"די הייתה למרות הערכות שונות של ידידיו בדבר אופייה של המוזיקה ה"חסידיית-

מודרנית". אך ר' יוני רגוע "זכיתי לקבל עליו, את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, וב"ה ההצלחה מובטחת. ובכלל המוזיקה החסידיית חייבת לשמור על גבולותיה. שירי הדאנס וכו' אינם יכולים להיקרא מוזיקה חסידי, המוזיקה החסידי האמיתית היא דווקא אותם שירים עליהם גדלנו והתחנכנו."

את שירתו הוא רואה כשליחות, לעודד ולחזק דווקא בתקופתנו, ימות המשיח. את המסר הזה של שמחה וגאולה הוא העביר בהופעות שביצע לאחרונה בארץ גם במסגרות החרדיות השונות.

ההצלחה מאירה לו פנים, ב"ה. "לאחרונה פנה אליי המלחין ר' משה לאופר בהצעה, להפיק דיסק שירים חסידי. כך נולד החיבור עם חברת "פרסט קלאס" בניהולו של ר' יהודה רוזנברג האמרגן והמפיק שלי, שכבר הפיק עבורי דיסק בן ארבעה שירים שהתקבלו באהדה רבה בציבור.

במופע לקבלת פני משיח



את הופעתו המרשימה בישראל, ביצע ר' יוני שלמה (זרביב) ב"מופע הקיץ - לקבלת פני משיח צדקנו" שהתקיים בנתניה בכ"ב מנחם-אב השנה. שם אל מול קהל האלפים ביצע את את להיטו ואת השיר "ברוך הבא מלך המשיח" - אל מול דמותו של הרבי שליט"א מלך המשיח במסכי הענק, כשהקהל כולו נסחף לשמחת הגאולה האמיתית והשלימה שתבוא תיכף ומיד ממש.

הדיסק "שאמיל"

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

זהיר בפת שחרית

במענה על מכתבו המודיע ממצב בריאותו, אשר מרגיש תשישות הכחות והרופא רוצה לעשות בדיקות וכו' ושואל דעתי -

יוכל להיענות ולעשות הבדיקות. ובנוגע לתשישות הכחות - יהי זהיר בפת של שחרית, ומזמן לזמן ילמוד איזה לימוד, אם בנגלה אם בחסידות, שיוכל להינות מכך בפשטות. ורפאות תהי לשרך ושיקוי לעצמותיך. (תרגום חופשי. אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'תתעג, כרך כ"א)

להשכין השלום ביניהם

במענה על מכתבו... המודיע שאין כל כך שלום בית בינו ובין זוגתו תי' ושואל דעתי מה לעשות:

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

מבצע חתונה

פיתוח תמונות דיגיטלי איכות מעולה

אלבומי עץ אומנותיים

2 מצלמות וידאו עריכה דיגיטלית

סטודיו פנים או חוץ

צלמת מנוסה לנשים

השגחת צילום למהדרין

טל: 03-55-22-717

נייד: 052-3283-283

הנה כיון שכבוד קדושת מורי-וחמי .. ברך את נשואיהם בברכת מזל טוב, הרי דברי צדיקים קיימים לעד, וצריך לפייס את זוגתו תי' ולהסביר לה את הנ"ל, ובדואי, אם נזקק לזה, יסייעו גם זקני אנ"ש... להשכין השלום ביניהם, ועל ידי דברים שבנחת וענינים של קירוב, בטח ימצא הדרך ללבה ויהיה שלום ושלחה במעונם, ויתברכו בזרעא חייא וקיימא. (מאגרת ז'תתעה, כרך כ"א)

לסייע לנזקקים לצרכי החג

לעורר שוב אודות השתדלות לספק את צרכי החג לכל המצטרכים לכך, ולפני זה הצרכים דראש השנה - אכלו משמנים ושנו ממתקים ושלחו מנות לאין נכון לו" (נחמיה ח, י)

(שבת פרשת תבוא, התנש"א)

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

התוועדות ח"י אלול

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, נקיים התוועדות מיוחדות לרגל ח"י אלול, יום הולדת שני המאורות הגדולים

הבעלי שם טוב ואדמו"ר הזקן

ההתוועדות תתקיים א"ה במוצש"ק ח"י אלול (6.9.04) בשעה 20:45 באולמי "סוסיט", העצמאות 67 בבת ים, עיר הגאולה.

בהשתתפות רבנים, משייעים ומרצים אורחים

וברוב שירה וזמרה

כתיבת בקשת ברכה לשנה החדשה * הגרלה ומכירה פומבית כיבוד קל * מקומות ישיבה לנשים * השתתפות סמלית 10 ש"ח

הגרלת פרסים

מכירה פומבית